
ČERVENEC/SRPEN
AKČNÍ NABÍDKA OD 12. 7. DO 31. 8. 2025

ASEPT
sprej, 100 ml  
• antiseptický sprej pro celou rodinu  
• čistí a dezinfikuje drobné rány, odřeniny,  
 popálení od slunce a bodnutí hmyzem  
• neštípe, nepálí a nebarví

 
 
 
 
 
 
 
 
Zdravotnický prostředek.  
Čtěte pozorně příbalovou informaci. 

® ®Exoderil  10 mg/g krém 30 g a Exoderil  10 mg/ml roztok 10 ml jsou volně prodejné léky 
k vnějšímu použití s účinnou látkou naftifin hydrochlorid. Čtěte pozorně příbalový leták.

LÉČÍ KOŽNÍ 
A NEHTOVÉ PLÍSNĚ 
NA CELÉM TĚLE 1× 

*
DENNĚ

*Při postižení nehtů 
2x denně.

GYNTIMA PROBIOTICA FORTE
10 vaginálních čípků 
• léčba příznaků bakteriální a kvasinkové infekce  
• přináší úlevu od příznaků svědění,  
 pálení, podráždění a výtoků  
• ideální při akutních a opakujících  
 se potížích  
• přírodní biologické řešení 

V nabídce také:  
Gyntima vaginální čípky  
Probiotica 10 ks za 209 Kč. 
 
 
Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání. 

HEMAGEL®

5 g 
• aplikace 1× za 12–48 hodin  
• gel k ošetření povrchových poranění např. odřenin, puchýřů,  
 drobných popálenin, řezných ran a dalších poranění  
• kryje ránu před sekundární infekcí zvenčí  
• zabraňuje vysušování  
 rány a tvorbě strupu

 
 
 

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

K léčbě oparů
a pro zkrácení 
doby hojení 

vzniklých puchýřků 

Snižuje horečku
a tlumí mírnou až 

středně silnou bolest

Proti bolesti 
zad, svalů 
a kloubů

Pevná fixace 
zubní náhrady

S u
a tlu

středn

a kloubů

vvzniklýcv

* Platí na všechny produkty Corega při koupi 1 ks do vydání zásob dárku.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diklofenak-diethylamin. Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast obsahuje sodnou sůl diklofenaku. Léky k vnějšímu použití. Voltaren Rapid 
25 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje draselnou sůl diklofenaku. Panadol 500 mg, Panadol Extra 500 mg/65 mg potahované tablety a Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety jsou 
léky k vnitřnímu užití. Panadol 500 mg obsahuje paracetamol. Zovirax Duo 50 mg/g + 10 mg/g krém je lék k vnějšímu použití. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických 
prostředků. Corega (BIO Tabs, Whitening, 3 Minutes, Corega Power Max MAX ČISTOTA, Pro Cleanser Orthodontics) čisticí tablety určené na každodenní čištění zubních náhrad nebo ortodontických pomůcek, 
Corega (Original extra silný, Bez příchuti extra silný, Svěží extra silný, Ochrana dásní) a Corega Power Max (MAX UPEVNĚNÍ + UTĚSNĚNÍ, MAX UPEVNĚNÍ + KOMFORT, MAX UPEVNĚNÍ + SVĚŽEST, ULTIMATE 
ALL IN 1) fixační krémy na fixaci zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky. Chladivý gel VoltaNatura je kosmetický přípravek. Datum vypracování materiálu: 03/2025. PM-CZ-PLD-25-00018

DÁREK
kartáček na zubní 
náhradu při koupi 

1 ks produktu 
Corega*

Buďte připraveni Buďte připraveni Buďte připraveni Buďte připraveni  

V nabídce také další produkty: Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast, 5 ks za 359 Kč ( � při koupi 1 balení náplastí NAVÍC DÁREK 
chladivý gel VoltaNatura za 0,01 Kč), Voltaren Rapid 25 mg, 20 měkkých tobolek za 159 Kč,  Panadol 500 mg, 24 potahovaných 
tablet za 55 Kč, Panadol Extra Rapide 500 mg/65 mg, 12 šumivých tablet za 115 Kč.

na léto na léto na létona léto 

 Léčivý přípravek  Léčivý přípravek

 Léčivý přípravek

Zdravotnický prostředek

209
- Kč -

115
- Kč -

299
- Kč -

359
- Kč -

169
- Kč -

175
- Kč -

159
- Kč -

109
- Kč -

229
- Kč -



www.mojelekarna.cz

DEVENAL 500 MG  
60 potahovaných tablet
• léčba chronické žilní nedostatečnosti 
• léčba akutní ataky hemoroidálního onemocnění 
• obsahuje 450 mg diosminu a 50 mg  

hesperidinu v každé tabletě
Devenal 500 mg 60 potahovaných tablet je lék  
k vnitřnímu užití, obsahuje mikronizované  
flavonoidy (diosmin a hesperidin).  
Pozorně si přečtěte příbalovou  
informaci.

OLFEN NEO FORTE, 20 MG/G
gel 150 g
• Olfen Neo Forte, gel ulevuje od intenzivní,  

náhle vzniklé bolesti zad, svalů a kloubů

V nabídce také:  
Olfen, gel 100 g  
za 199 Kč.
 
 
 
 
Před použitím si pozorně  
přečtěte příbalovou informaci.  
Olfen Neo Forte je léčivý přípravek ke kožnímu podání.  
Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum. Olfen, gel je léčivý přípravek ke kožnímu podání, 
obsahuje účinnou látku diclofenacum natricum.  

LIOTON
1000 IU/g gel 100 g
• úleva pro těžké, bolavé, oteklé nohy 
• pro léčbu žilních onemocnění a jejich komplikací
• pro léčbu pohmožděnin, modřin, otoků
• pro léčbu poúrazových poškození svalů, šlach a vazů 

Pečlivě si pročtěte  
příbalový leták. 
Volně prodejný lék Lioton®  
obsahuje sodnou sůl heparinu.  
Ke kožnímu podání.

IBALGIN® DUO EFFECT
100 g
• unikátní kombinace dvou účinných látek pro silnější účinek ve formě krému  
• potlačuje bolest, zmírňuje zánět a urychluje vstřebávání modřin  
• léčí poúrazové stavy a následky sportovních úrazů,  
 např. otoky, krevní podlitiny,  
 podvrtnutí kloubu 
• ulevuje od bolesti zad  
• pro dospělé a dospívající  
 od 12 let

 

V nabídce také: Ibalgin® krém 100 ml za 205 Kč, Ibalgin® gel 100 ml za 205 Kč.
Ibalgin® Duo Effect je lék k vnějšímu použití. Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se  
s lékařem nebo lékárníkem.

BRUFEN® 400 MG
100 potahovaných tablet
• Brufen 400 mg a sirup tlumí bolest,  

horečku a projevy zánětu 
• Brufen Combi obsahuje ibuprofen  

a paracetamol, jejichž účinek  
proti bolesti se vzájemně doplňuje

V nabídce také: Brufen 400 mg 30 tablet  
za 79 Kč, Brufen 20 mg/ml sirup 100 ml  
za 135 Kč, Brufen Combi 500 mg/200 mg  
20 tablet za 115 Kč.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci!  
Brufen potahované tablety, Brufen sirup,  
oba s léčivou látkou ibuprofen a Brufen  
Combi jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

165
- Kč -

359
- Kč -

249
- Kč -

359
- Kč -

315
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 9. 1. DO 28. 2. 2025AKČNÍ NABÍDKA OD 12. 7. DO 31. 8. 2025

www.mojelekarna.cz

STREPSILS PLUS
24 pastilek
•   úleva od bolesti v krku  
•   k léčbě zánětlivých onemocnění dutiny ústní, jako je bolest  
 v krku, stomatitida, afty  
•   účinkuje proti bakteriím i kvasinkám  
•   se znecitlivujícím účinkem

V nabídce také:  
Strepsils Plus Spray 20 ml  
za 229 Kč.

Léky k orálnímu použití.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

PROTECTUM OMEGA 3
90 kapslí
• doplněk stravy s luteinem, antioxidanty, vitaminy  
 a zinkem, který přispívá k udržení normálního  
 stavu zraku  
• omega 3 nenasycené mastné kyseliny napomáhají  
 uchovávat zrak zdravý

V nabídce také: Protectum Ginkgo Extra  
90 kapslí za 499 Kč (1 kapsle/5,54 Kč),  
Protectum Vital 90 kapslí za 499 Kč  
(1 kapsle/5,54 Kč).
Doplněk stravy není určen jako  
náhrada pestré a vyvážené stravy. 
(1 kapsle/5,54 Kč)

VIVIDRIN ECTOIN
10 ml 
• účinná ochrana očí proti alergenům 
• potlačuje příznaky a tlumí zánětlivé procesy v oku 
• bez konzervantů, bez omezení věku a délky  
 užívání

V nabídce také: Vividrin ectoin nosní  
sprej 20 ml za 245 Kč.
Zdravotnický prostředek,  
pečlivě čtěte návod k použití.

XADOS® 20 MG
10 tablet
• nesedativní antihistaminikum ke zmírnění  

příznaků alergické rýmy a k léčbě kopřivky 
• dávkování: 1 tableta denně 
• zlepšuje kvalitu života
 
 
 
 
 
 
 
 
Pečlivě si pročtěte příbalový leták.  
Volně prodejný lék Xados® 20 mg, 10 tablet obsahuje bilastin. K vnitřnímu užití.

HERBOFITKY S ISLANDSKÝM 
LIŠEJNÍKEM A VIT. C BEZ CUKRU
36 pastilek
• chutné pastilky zklidňující krk  

a hlasivky
• přírodní složení

V nabídce také:  
ostatní produkty  
Herbofitky od 49 Kč.
Doplňky stravy  
(1 pastilka/2,75 Kč)

GALVERDE 3 MG
24 pastilek
• léčí bolest v krku
• má protizánětlivé a bolest tlumící  

účinky pro zmírnění bolesti  
a podráždění v dutině ústní  
a krku (bolest, zarudnutí, otok)

Volně prodejný léčivý přípravek s účinnou  
látkou Benzydamini hydrochloridum.  
Čtěte pečlivě příbalový leták.

PSILO-BALSAM
gel, 50 g
Zklidní pálení a svědění kůže při:
• bodnutí hmyzem
• alergických projevech kůže 
• nadměrném slunění 
• povrchových  

popáleninách 1. stupně 
• planých neštovicích

V nabídce také:  
Psilo-Balsam 20 g gel  
za 115 Kč.  
 
Volně prodejný léčivý přípravek k vnějšímu užití s obsahem účinné látky difenhydramin-hydrochlorid. 
Čtěte pozorně příbalový leták a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. 

HERBOFIT TEA TREE NEO 100%  
olej, 10 ml
• přírodní čistič kůže, rostlinná silice z australského  

čajovníku (Melaleuca alternifolia)
• vhodný pro aplikaci na kůži při bodnutí hmyzem,  

k odpuzování klíšťat
• pro péči o nohy, jako vůně  

do aromalampy
• zředěný k omývání pokožky,  

na problematickou pleť

Kosmetika.

189
- Kč -

169
- Kč -

109
- Kč -

99
- Kč -

99
- Kč -

499
- Kč -

229
- Kč -

295
- Kč -



IMODIUM® 2 MG
20 tvrdých tobolek
• rychlá pomoc při průjmu a obnova přirozeného rytmu střev
• k léčbě akutního a chronického průjmu
• k léčbě dospělých a dětí od 6 let
• účinkuje do 1 hodiny při užití jednorázové  

dávky 4 mg
* Při užití jednorázové dávky 4 mg. 

V nabídce také:  
Imodium® Plus 2 mg/125 mg 12 tablet za 179 Kč,  
Imodium® 2 mg 12 tvrdých tobolek za 149 Kč,  
Imodium® Rapid 2 mg 12 tablet dispergovatelných  
v ústech za 179 Kč.
Reklama na léčivý přípravek. Tvrdé tobolky Imodium® 2 mg a tablety dispergovatelné v ústech 
Imodium® Rapid 2 mg obsahují loperamid-hydrochlorid. Tablety Imodium® Plus 2 mg/125 mg obsahují 
loperamid-hydrochlorid a simetikon. Jsou určeny k vnitřnímu užití. Před užitím si pečlivě přečtěte celou 
příbalovou informaci.

www.mojelekarna.cz

IBEROGAST  
50 ml
Trápí vás zažívání?     
• nadýmaní, pocit plnosti, bolest břicha  

či žaludku, křeče, nevolnost
• lék, který léčí jeden i více trávících  

problémů

V nabídce také:  
Iberogast 20 ml za 195 Kč,  
Iberogast 100 ml za 609 Kč.  
 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Iberogast je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.  
Léčivý přípravek je složený z tekutých extraktů  
různých částí bylin. CH-20240702-33 

HYLAK FORTE
perorální roztok 150 ml
NOVINKA  
• výhodné balení Hylak forte 150 ml 
• při průjmu, zácpě, nadýmání  
 a během léčby antibiotiky a po ní 
 
 
 
 
 
Před použitím si pozorně  
přečtěte příbalovou informaci.  
Hylak forte je léčivý přípravek  
k vnitřnímu užití.

ENDITRIL® 100 MG
10 tvrdých tobolek
• rychlá pomoc při akutním průjmu 
• působí již během 30 minut
• 8 hodin trvající účinek
• nezpůsobuje zácpu
Enditril® je lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje racekadotril. Pozorně  
čtěte příbalovou informaci  
a poraďte se s lékařem nebo  
lékárníkem.

TASECTAN 500 MG
15 tobolek
„PRŮJEM UŽ VÁS NEVYDĚSÍ“  
• rychle vyřeší akutní průjem a šetrně obnoví  
 funkci střev  
• potlačuje doprovodné bolesti  
 břicha a křeče  
• na všechny druhy průjmu  
• forma pro dospělé i děti 
 
V nabídce také: Tasectan  
250 mg 10 sáčků za 159 Kč.

 
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání. Tasectany jsou zdravotnické 
prostředky určené k obnově fyziologické funkce střevní stěny.

OMEPRAZOL GALMED 20 MG
14 enterosolventních  
tobolek
• při pálení žáhy
• snižuje produkci  

žaludeční kyseliny
 
 
 
 
 
 
Čtěte pečlivě  
příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou  
látkou Omeprazolum k vnitřnímu užití.

399
- Kč -

109
- Kč -

179
- Kč -

265
- Kč -

199
- Kč -

179
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 12. 7. DO 31. 8. 2025

www.mojelekarna.cz

SUPPOSITORIA GLYCERINI  
GALMED 2,2 G
10 čípků
• při akutní zácpě
• podpora vyprazdňování střev
• změkčení a zvlhčení stolice
Zdravotnický prostředek.

GASTROMED
20 + 10 ml
• pro rychlou úlevu při zažívacích potížích 3
• podporuje trávení a reguluje střevní plyny 1, 3
• zklidňuje pohyby střev 2 

V nabídce také:  
GastroMed 50 + 10 ml za 299 Kč (1 ml/4,98 Kč). 

1éterické oleje máty, 2anýzu, 3kmínu. 
Doplňky stravy.  
(1 ml/5,50 Kč)

RENNIE
96 žvýkacích tablet
Pálí Vás žáha?   
• rychlá a efektivní úleva od pálení žáhy 
• vhodné pro těhotné a kojící ženy při  

dodržení doporučovaného dávkování 
lékařem 

*v případě užití 2 tablet najednou 
 
V nabídce také:  
vybrané produkty Rennie® od 105 Kč.  
 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Rennie je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
CH-20240104-27 

FORFIT LACTOFIT
30 + 10 tobolek + Dárek Carbo Opti 300 mg Galmed 20 tablet
• prvotřídní probiotikum s prebiotiky
• až 36 miliard a 10 kmenů živých kultur v denní dávce 
• zinek, chrom a vitamin C

V nabídce také:  
ForFit Lactofit 40 + 20 tobolek + Carbo OPTI Galmed 40 + 10 tablet navíc za 469 Kč  
(1 tobolka/7,82 Kč). 
 
Doplňky stravy. 
(1 tobolka/7,98 Kč) 
Dárek za 0,01 Kč.

 začíná působit 
již od 40.

vteřiny*

289
- Kč -

165
- Kč -

59
- Kč -

+

319
- Kč -



www.mojelekarna.cz

CANESPOR 1× DENNĚ
krém, 15 g
Zbavte se plísně! 
• úleva od příznaků plísně  
 (svědění, pálení a zarudnutí)  
• specializovaná léčba plísní nohou,  
 včetně meziprstních prostorů 
• vhodné i pro jiné části těla  

V nabídce také: Canespor 1× denně roztok  
15 ml za 195 Kč, Canesten krém 20 g  
za 155 Kč, Canesten krém 50 g za 299 Kč. 
 
 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Canespor 1× denně krém a Canespor 1× denně roztok jsou léčivé 
přípravky k vnějšímu použití. Obsahují léčivou látku bifonazol. CH-20240421-06 

ACYCLOSTAD 50 MG/G
krém, 5 g
PRYČ S OPARY! 
• k léčbě infekcí vyvolaných virem Herpes simplex projevujících  

se opary na rtech a obličeji

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou aciclovirum k vnějšímu užití.

MAGNE B6® 470 MG/5 MG
100 obalených tablet
Magne B6 pro zlepšení příznaků nedostatku hořčíku:
• svalové křeče, mravenčení
• křeče trávicího traktu, bušení srdce
• mírné poruchy spánku, dočasná  

únava
• nervozita, podrážděnost

V nabídce také:  
Magne B6 Kids 30 žvýkacích  
tablet za 235 Kč (1 tableta/7,83 Kč).
Magne B6® je lék k vnitřnímu užití.  
Čtěte pozorně příbalovou informaci  
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. Magne B6 Kids je doplněk stravy.

LOMEXIN® 600 MG
1 měkká vaginální tobolka
• lék se používá k léčbě kvasinkového  

zánětu pochvy a zevních rodidel
 

 
LOMEXIN® 600 MG VAG CPS MOL 1,  
1 měkká vaginální tobolka – volně prodejný  
lék na vaginální podání (do pochvy). 600 mg fentikonazol-nitrátu v 1 tobolce.  
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

MAGNESII LACTICI GALMED 0,5 G
100 tablet
• ověřená, dobře vstřebatelná forma hořčíku
• vhodný i pro těhotné a kojící
• obsahuje 500 mg laktátu  

hořčíku v 1 tabletě

V nabídce také: 
Magnesii lactici Galmed 0,5 g  
50 tablet od 89 Kč 
(1 tableta/1,78 Kč).
Doplňky stravy. 
(1 tableta/1,59 Kč)

FORFIT GERIFIT PLUS
150 + 50 tablet
• komplexní multivitamín a multiminerál  

pro doplnění důležitých živin  
ve vyšším věku (55+)

• ženšen pro podporu mozku,  
fyzického a mentálního výkonu 

• zelený čaj pro pružnost cév, zdravé  
srdce a duševní výkon

Doplněk stravy. 
(1 tableta/2,25 Kč)

REPELENT PREDATOR  
FORTE
150 ml
Obsah účinné látky: DEET 249 g/kg (24,9 %)
• repelentní spray proti komárům a klíšťatům
• aplikace na pokožku nebo oděv
• zvýšený obsah účinných látek, doba účinnosti  

4–6 hodin 
• 100% dávkování ve svislé i vodorovné poloze

V nabídce také:  
Repelent Predator Junior 150 ml za 185 Kč, Repelent Predator  
Bio 150 ml za 219 Kč, Repelent Predator Maxx 90 ml za 239 Kč
Repelent. Pozorně si přečtěte informace na obalu.

B-KOMPLEX PREMIUM GALMED  
100 tablet 
• kompletní spektrum vitamínů B
• pivovarské kvasnice - přírodní  

zdroj vitamínů B a betaglukanů
• výhodná cena

V nabídce také: B-Komplex forte  
Opti Galmed 20 tablet za 59 Kč  
(1 tableta/2,95 Kč), B-Komplex  
Galmed 30 tablet za 49 Kč  
(1 tableta/1,63 Kč). 
Doplňky stravy. 
(1 tableta/1,49 Kč)

239
- Kč -

275
- Kč -

449
- Kč -

149
- Kč -

149
- Kč -

159
- Kč -

255
- Kč -

195
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 12. 7. DO 31. 8. 2025

FOSFOLIPIDY + SILYMARIN KOMPLEX GALMED
60 kapslí
NOVINKA NA ČESKÉM TRHU – originální produkt pro podporu jater!
• silymarin – extrakt z Ostropestřece mariánského přispívá k podpoře jater a k detoxikaci, podporuje správnou činnost srdce,  

normální hladinu cukru v krvi a má antioxidační účinky
• fosfolipidy jsou přirozenou součástí membrán jaterních buněk
• komplex silymarinu s beta-cyklodextrinem podstatně zvyšuje vstřebatelnost silymarinu
• český produkt s vědeckou podporou byl vyvinut ve spolupráci  

s doc. PharmDr. Ing. Tomášem Vontorem, CSc.

Doplněk stravy.  
(1 kapsle/5,32 Kč)

www.mojelekarna.cz

FORFIT CHONDROFIT KOMPLEX 9
180 tablet
• komplexní, prémiová kloubní výživa s komplexem  

9 ověřených složek: glukosamin, chondroitin,  
kyselina hyaluronová, kolagen II, MSM,  
kurkumin, extrakt Boswellia  
Serrata (10:1), vitamin C a piperin

• vhodný jak pro starší generaci,  
pro osoby s nadváhou, sedavým  
zaměstnáním, fyzicky pracující,  
tak i pro aktivní sportovce

• zvýšená vstřebatelnost účinných  
látek díky extraktu z černého pepře

Doplněk stravy. (1 tableta/3,33 Kč)

WALMARK OMEGA-3 FORTE RYBÍ 
OLEJ 1000 MG
120 + 60 tobolek
• vysoká dávka omega-3 pro zdravé srdce,  

mozek a zrak 
• s vitaminem E, který chrání před  

oxidativním stresem

V nabídce také: Walmark Pupalka dvouletá  
500 mg PLUS s vitaminem E 90 tobolek  
za 259 Kč (1 tobolka/2,88 Kč).
Doplňky stravy. EPA a DHA přispívají k normální  
funkci srdce. DHA přispívá k normální funkci  
mozku a zraku. Příznivého účinku je dosaženo  
při denním příjmu 250 mg EPA a DHA a 250 mg DHA.  
(1 tobolka/2,16 Kč)

GS CONDRO DIAMANT
120 tablet
• extrémní síla pro klouby  
• nejvyšší množství glukosamin sulfátu  
 Clini-Q, aescin a vitamin C, který přispívá  
 k podpoře tvorby kolagenu v kloubních  
 chrupavkách

Doplněk stravy.  
(1 tableta/4,96 Kč)

KOENZYM Q10 GALMED 200 MG
30 tobolek
NOVINKA - ENERGIE, SRDCE, ANTI-AGING
• nejsilnější dávka koenzymu  

na trhu v 1 tobolce
• doporučován při užívání statinů  

- léků na snížení cholesterolu
• antioxidační účinek pro pleť  

a pokožku umocněn  
selenem a vitamínem E

 
 
Doplněk stravy.  
(1 tobolka/11,30 Kč)

OMEGA-3 FORTE 
GALMED
180 tobolek
• pro zdravé srdce,  

mozek, zrak
• bez pachutě rybiny
• vyrobeno z volně žijících ryb  

lovených v ekologicky čistých  
oblastech Atlantského oceánu

Doplněk stravy.  
(1 tobolka/2,05 Kč)

CEMIO KAMZÍK
60 + 30 kapslí
• klouby, vazy a šlachy
• 2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ*
• jedinečná kombinace 2 přírodních kolagenů  

NCI® a NCII®
• vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu  

kolagenu v organismu a dobrý stav  
kloubních chrupavek

*2× více kolagenů oproti původní receptuře  
Cemio Kamzík

V nabídce také: Cemio Kamzík 60 kapslí  
za 419 Kč (1 kapsle/6,98 Kč), Cemio Kamzíkova konopná mast  
hřejivá 200 ml za 249 Kč, Cemio Kamzíkova konopná mast chladivá 200 ml za 249 Kč.
Doplňky stravy. Kosmetika. (1 kapsle/5,43 Kč)

319
- Kč -

369
- Kč -

595
- Kč -

599
- Kč -

389
- Kč -

489
- Kč -

339
- Kč -



LADIVAL PRO DĚTI S ALERGICKOU 
POKOŽKOU OF 50+, GEL NA 
OCHRANU PROTI SLUNCI 
200 ml
• pro citlivou pokožku dětí a batolat od 6 měsíců náchylnou  
 k sluneční alergii 
• pečující složení, obohaceno o dexpanthenol  
• unikátní komplex čtyřnásobné ochrany kožních buněk  
 UVA + UVB + VIS + IR-A  

 
V nabídce také: Ladival Sport OF 50+ sprej  
na ochranu proti slunci 150 ml za 369 Kč. 
 
Kosmetické přípravky.

PANTHENOL OMEGA CHLADIVÁ 
PĚNA VE SPREJI 10%
200 ml
• přináší úlevu sluncem podrážděné pokožce  
• příjemně chladí, účinně zklidňuje a napomáhá  
 regeneraci pokožky 
• s vysokým obsahem D-panthenolu  
• obohaceno o vitaminy A, E a F, které urychlují  
 regeneraci

V nabídce také: Panthenol Omega tělové mléko  
Aloe Vera 9% 250 ml za 199 Kč, Panthenol Omega  
Chladivá pěna s Aloe Vera 9% 200 ml za 199 Kč.
Kosmetika. 

www.mojelekarna.cz

www.mojelekarna.cz

Máme Vás rádi...
...a rezervujeme Vám  
v našich lékárnách  
léky na předpis

489
- Kč -

199
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 12. 7. DO 31. 8. 2025

www.mojelekarna.cz

ALFASILVER HA+ PRÁŠKOVÝ SPREJ
50 ml
• sprej s ionizovaným stříbrem  
 a kyselinou hyaluronovou na odřeniny,  
 popáleniny, vyrážky a pooperační rány 
• chrání proti mikrobiální nákaze  
• urychluje hojení ran  
• nepálí a neštípe 
• jednoduchá a rychlá aplikace ve spreji

V nabídce také: Alfasilver HA+ práškový sprej  
125 ml za 335 Kč, Alfasilver HA+ krém 15 ml  
za 165 Kč.
Alfasilver HA+ sprej je zdravotnický prostředek určený k ošetření poškozené kůže, tj. drobných ran, 
odřenin, vředů, lehkých popálenin, plenkových vyrážek, potniček a povrchových úrazů. Pečlivě 
prostudujte návod k použití.

OCTENISEPT SPREJ
50 ml 
• první pomoc při hojení ran 
• bezbarvá, bezbolestná a hojivá dezinfekce  
 pro všechny věkové kategorie včetně novorozenců

V nabídce také:  
Octenisept gel 20 ml za 189 Kč. 
Octenisept® sprej je lék k vnějšímu použití.  
Octenisept® wound gel je zdravotnický prostředek,  
jehož výdej není vázaný na lékařský předpis  
a není hrazený zdravotní pojišťovnou.  
Čtěte pozorně příbalovou informaci  
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. 

BEPANTHEN PLUS
krém, 30 g
• dezinfikuje plus hojí drobné rány 
• na všechna povrchová poranění s rizikem infekce 
• dezinfekce a regenerace v jednom díky obsahu  

dvou léčivých látek

V nabídce také: Bepanthen Plus krém 100 g za 459 Kč. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Bepanthen Plus je volně prodejný léčivý přípravek k vnějšímu 
použití. CH-20240219-100

COMPEED® NÁPLASTI  
NA PUCHÝŘE MIX
5 ks
• hydrokoloidní náplasti pro okamžitou  

úlevu od bolesti 
• urychlují hojení a chrání proti tření 
• vydrží na místě i několik dní 
• voděodolné

V nabídce také: vybrané produkty  
Compeed® od 129 Kč.
Zdravotnický prostředek.  
Před použitím si přečtěte  
příbalovou informaci.

REVITGAL MAST S VITAMINEM E
100 g
• urychluje revitalizaci buněk pokožky a navrací jí tak zdravý vzhled 
• vitamin E podporuje regeneraci kůže (oděrky, suchá pokožka poškozená mrazem,  

větrem, vodou)

V nabídce také: Revitgal mast  
s vitaminem E 30 g za 59 Kč.
Kosmetické přípravky.

CALCIUM PANTOTHENICUM 
GALMED
mast, 100 g
• kalciová mast podle  

originální receptury
• při podráždění kůže,  

na drobná popálení  
a oděrky, pro atopiky  
a pro ošetření prsu

V nabídce také:  
Calcium pantothenicum  
Galmed 30 g za 59 Kč. 
Kosmetické přípravky. 

ENDWARTS FREEZE KRYOTERAPIE 
BRADAVIC 7,5 G  
6 jednorázových hrotů
• zmrazí bradavici na -80° C až do jejich nejhlubších vrstev

V nabídce také: EndWarts PEN C pero  
k odstranění bradavic 3 ml za 409 Kč,  
Urgo Pero na odolné bradavice 2 ml  
za 409 Kč, Urgo Bradavice kryoterapie  
38 ml za 529 Kč.  
 
Zdravotnické prostředky.  
Pečlivě čtěte návod k použití.

219
- Kč -

109
- Kč -

99
- Kč -

529
- Kč -

189
- Kč -

150
- Kč -

155
- Kč -



www.mojelekarna.cz

FYPRYST COMBO 50 MG/60 MG 
ROZTOK PRO NAKAPÁNÍ NA KŮŽI
spot-on pro kočky a fretky
• účinný proti klíšťatům, blechám a jejich vývojovým stádiím pro kočky a fretky

V nabídce také: další varianty Fypryst® combo od 129 Kč.
Vyhrazený veterinární léčivý přípravek s účinnými látkami Fipronilum  
a S-Methoprenum. Pouze pro zvířata. Před použitím přípravku  
si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.

ADTAB 12 MG ŽVÝKACÍ TABLETY 
PRO KOČKY 0.5-2 KG
1 ks
• žvýkací tableta s vanilkovou příchutí pro kočky
• chrání před klíšťaty a blechami 1 měsíc 
• rychlý nástup účinku       

V nabídce také:  
ostatní produkty AdTab dle hmotnostní kategorie psů a koček od 225 Kč.
Veterinární léčivý přípravek. Před použitím pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
PM-CZ-24-0014

229
- Kč -

115
- Kč -



AKČNÍ NABÍDKA OD 12. 7. DO 31. 8. 2025



NAŠE PRODUKTY

www.mojelekarna.cz
Obvyklá prodejní cena (může se v jednotlivých lékárnách lišit). Uvedené ceny jsou doporučené a uvedené v Kč včetně DPH. Nabídka platí od 12. 7. do 31. 8. 2025 nebo do vyprodání zásob. Prostudujte 
pečlivě příbalový leták. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného užívání léčiv. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

MOJE LÉKÁRNA 
MAGNESIUM B6 FORTE
100 + 20 tablet
• osvědčená organická forma hořčíku  

s vysokou vstřebatelností
• přispívá ke snížení míry únavy  

a vyčerpání, k normální činnosti  
nervové soustavy a svalů,  
k udržení normálního  
stavu kostí a zubů,  
k normální funkci  
imunitního sytému

Doplněk stravy. (1 tableta/2,66 Kč) 

MOJE LÉKÁRNA 
LUTEIN PREMIUM 20 MG
60 tobolek
• vitamíny a minerály pro oči
• komplexní antioxidační  

ochrana před volnými  
radikály

Doplněk stravy. 
(1 tobolka/5,82 Kč)

MOJE LÉKÁRNA 
PANTHENOL 10%
sprej, 150 ml
• s vysokým obsahem Panthenolu 10 %
• ochlazuje a zklidňuje pokožku po slunění
• snadno se vstřebává
• spolehlivá pomoc a ochrana  

Vaší pokožky
Kosmetický přípravek.

MOJE LÉKÁRNA 
MULTIVITAMÍN  
& MINERÁL
60 + 60 tablet
• jedinečný multivitamín  

+ multiminerál se 41 složkami  
a postupným uvolňováním 

Doplněk stravy. 
(1 tableta/3,74 Kč)

MOJE LÉKÁRNA CERUTIN
100 tablet
• obsahuje aktivní látky  

vitamin C a rutin
• podpora zdravých cév
• přispívá ke tvorbě kolagenu  

pro normální funkci  
krevních cév

Doplněk stravy.  
(1 tableta/1,39 Kč)

MOJE LÉKÁRNA 
CHLORELLA BIO
750 tablet
• vysoce čistá chlorella v bio kvalitě
• podporuje trávení a funkci jater
• detoxikace
• podporuje imunitu, vitalitu a energii
Doplněk stravy. 
(1 tableta/0,47 Kč)

MOJE LÉKÁRNA 
KOTVIČNÍK FORTE
60 kapslí
• prémiový produkt obsahující  500 mg extraktu  

Kotvičníku zemního (Tribulus terrestris)  
s 90% obsahem saponinů v 1 kapsli

• doplněno sibiřským ženšenem,  
zinkem a vitaminem B12

• libido, výkon, imunita, adaptace
Doplněk stravy.  
(1 kapsle/4,98 Kč)

MOJE LÉKÁRNA 
LACTOBACILKY
20 + 10 tablet
• cucavé pastilky  

pro děti od 3 let  
a dospělé

• kombinace  
5 probiotických  
kmenů s vysokým  
podílem aktivních  
bakterií (lactobacilů)

Doplněk stravy. 
(1 tableta/6,30 Kč)

319
- Kč -

155
- Kč -

189
- Kč -

349
- Kč -

449
- Kč -

139
- Kč -

299
- Kč -

349
- Kč -


